
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Budowa ul. Jagodowej  w Pile

1. Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

 Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Czarnkowie z/s w Śmieszkowie 
ul. Wodna 5B, 64-700 Czarnków  

  
które zaproponowało wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę (brutto) w wysokości  91.357,57 zł   
Termin realizacji zamówienia – 31.05.2010 r. Warunki płatności – 14 dni; Warunki gwarancji – 3 lata 
Uzasadnienie wyboru: najniższa cena ofertowa spośród ważnych ofert.  

2. Oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
    Oferta nr 1: “POL-DRÓG PIŁA” Sp. z o.o. ul. Wawelska 106, 64-920 Piła 
                       kwota brutto 124.688,44 zł  termin realizacji – 31.05.2010 r. warunki płatności – 14 dni,
                       warunki gwarancji – 3 lata

Oferta nr 2:Przedsiębiorstwo Wielobranżowe “TECHBUD” Jan Kozera ul. Bogusławskiego 40, 64-920 Piła 
kwota brutto   po poprawkach dokonanych przez Zamawiającego – 92.722,50 zł 
termin realizacji – 31.05.2010 r. warunki płatności – 14 dni, okres gwarancji – 3 lata 

Oferta nr 3:„BaHECo Ltd”Sp. z o.o. ul. Sikorskiego 92 64-980  Trzcianka  
kwota brutto  – 92.012,64 zł, termin realizacji – 31.05.2010 r. warunki płatności – 14 dni, okres 
gwarancji – 36 m-cy 

Oferta nr 4:FIRMA VIABUD Jacek Gruszkiewicz Walkowice 87, 64-700 Czarnków  
kwota brutto   – 104.803,56 zł 
termin realizacji – 31.05.2010 r. warunki płatności – 14 dni, okres gwarancji – 3 lata 

Oferta nr 5:Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych „CHABER-BUD” Anna Chaberska ul. Kazimierza 
Wielkiego 35/2, 64-920 Piła 
kwota brutto   po poprawkach dokonanych przez Zamawiającego – 108.477,76 zł 
termin realizacji – 31.05.2010 r. warunki płatności – 14 dni, okres gwarancji – 3 lata 

Oferta nr 6:Przedsiębiorstwo „HADES” Spółka z o.o. ul. Kossaka 92, 64-920 Piła    
kwota brutto   po poprawkach dokonanych przez Zamawiającego – 100.374,93 zł 
termin realizacji – 31.05.2010 r. warunki płatności – 14 dni, okres gwarancji – 36 m-cy 

Oferta nr 7:„DROGBUD” Zakład Usługowy Lidia i Rafał Szczęsnowicz sp.jawna ul. Wyspiańskiego 98, 
64-920 Piła 
kwota brutto – 93.809,94 zł termin realizacji – 31.05.2010 r. warunki płatności – 14 dni, okres 
gwarancji – 3 lata 

Oferta nr 8: “COMPLEX – BRUK Skupin Dawid ul. Paderewskiego 15a/4, 64-800 Chodzież 
kwota brutto – 98.780,34 zł ; termin realizacji 31.05.2010 r. warunki płatności – 14 dni, okres 
gwarancji – 3 lata 

Oferta nr 9:Wytwórnia Elementów Betonowych Edward Korzeniowski ul. Wiosny Ludów 74, 64-920 Piła  
kwota brutto  – 126.217,17 zł; termin realizacji – 31.05.2010 r. warunki płatności – 14 dni, 
okres gwarancji – 3 lata 

Oferta nr 10: Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Czarnkowie z/s w Śmieszkowie ul. Wodna 5B, 
64-700 Czarnków 
kwota brutto po poprawkach dokonanych przez Zamawiającego – 91.357,57 zł ;
termin realizacji – 31.05.2010 r.; warunki płatności – 14 dni, okres gwarancji – 3 lata  

3. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:
    Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria 

cena 100 % 
oferta nr 1 –   73,27 łącznie    73,27 pkt
oferta nr 2 –   98,53 łącznie    98,53 pkt
oferta nr 3 –   99,29 łącznie    99,29 pkt
oferta nr 4 –   87,17 łącznie    87,17 pkt
oferta nr 5 –   84,22 łącznie    84,22 pkt



oferta nr 6 –   91,02 łącznie    91,02 pkt
oferta nr 7 –   97,39 łącznie    97,39 pkt
oferta nr 8 –   92,49 łącznie    92,49 pkt
oferta nr 9-   72,38 łącznie    72,38 pkt
oferta nr 10 - 100,00 łącznie 100,00 pkt

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24  ustawy Prawo zamówień publicznych został wykluczony 
Wykonawca:   nie dotyczy 
  

Ponadto Zamawiający informuje,że na podstawie art. 89 ustawy Prawo zamówień publicznych została 
odrzucona oferta Wykonawcy: nie dotyczy 

Od niniejszych czynności podjętych przez Zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej, określone w 
ustawie z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych  

Opracowała
Stefania Drabik
Data:  07.12.2009 r. 

Otrzymują: 

1. “POL-DRÓG PIŁA” Sp. z o.o. ul. Wawelska 106, 64-920 Piła
fax 067 352 68 40

2. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe “TECHBUD” Jan Kozera 
ul. Bogusławskiego 40, 64-920 Piła 
fax 067 213 28 42

3. „BaHECo Ltd”Sp. z o.o. ul. Sikorskiego 92 64-980  Trzcianka  
fax 067 216 62 62

4. FIRMA VIABUD Jacek Gruszkiewicz Walkowice 87, 64-700 Czarnków  
fax 067 255 95 52

5. Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych „CHABER-BUD” Anna Chaberska 
ul. Kazimierza Wielkiego 35/2, 64-920 Piła 
fax 067 349 03 31

6. Przedsiębiorstwo „HADES” Spółka z o.o. ul. Kossaka 92, 64-920 Piła    
fax 067 215 81 37

7. „DROGBUD” Zakład Usługowy Lidia i Rafał Szczęsnowicz sp.jawna 
ul. Wyspiańskiego 98, 64-920 Piła 
fax 067 215 80 81

8. “COMPLEX-BRUK” Skupin Dawid
ul. Paderewskiego 15/4, 64-800 Chodzież
fax 067 281 07 54

9. Wytwórnia Elementów Betonowych Edward Korzeniowski 
ul. Wiosny Ludów 74, 64-920 Piła
fax 067 212 34 16

10. Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Czarnkowie
z/s w Śmieszkowie ul. Wodna 5B, 64-700 Czarnków
fax 067 255 10 82

11. a/a


